2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]05 июня 2024 г.                             г. Георгиевск                                          № 1732

О внесении изменения в пункт 6 постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2024 г. № 47 «О мерах по реализации решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 281-26 «О бюджете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях реализации решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 281-26 «О бюджете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2024 г.   № 47 «О мерах по реализации решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 281-26 «О бюджете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 03 апреля 2024 г. № 1006), дополнив его подпунктом 6.5 следующего содержания:
«6.5. Главные распорядители средств местного бюджета и получатели средств местного бюджета в течение 5 рабочих дней после заключения контракта на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд предоставляют в финансовое управление предложения об уменьшении доведенных лимитов бюджетных обязательств, имеющих целевое назначение, на сумму экономии, сложившуюся по итогам проведения конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края 	                                                                А.Е.Феодосиади